Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

PORTARIA Nº 2.376, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS-PRÊMIO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, Welder Marcelo Pereira, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º Conceder 120 dias de férias-prêmio referente aos exercícios 2011/2016 e

2016/2021 para o servidor PAULO ROBERTO NOVAES DE FREITAS, ocupante do cargo

efetivo de Coordenador de Ações em Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde.

 Art. 2º O servidor qualificado no artigo anterior gozará férias-prêmio no período

de 01/11/2022 a 28/02/2023.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de novembro de 2022.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 01 de fevereiro de 2023

Welder Marcelo Pereira
Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Kaique/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2023-02-02T15:59:37-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602